REQUERIMENTO Nº la /2025

Senhor Presidente,

O vereador que este subscreve, com amparo no

Regimento interno, depois de ouvido o Plenário, REQUER que esta

Casa encaminhe oficio a Prefeita de Guarabira, Léa Toscano,

solicitando, a Pavimentação Asfaltica da Rua Rui de Freitas

Albuquerque, no Bairro Esplanda.

DOTRABALHO

' s Sessões, 01 de Janeiro de 2025.

NA ................
V

APROVADO
NASES Ã

GABINETE DO VEREADOR NAL FERNANDES
CÂMARA MUNICIPAL DE GUARABIRA
ANEXO PEDRO TEIXEIRA, GABINETE 06, RUASOLON DE

LUCENA, 45, CENTRO. GUARABIRA/PB. CEP: 58200-000.

• J

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}